

## ORDAINKETEN BATEZ BESTEKO EPEA (OBBE)

Toki entitateak: PASAIA

Ekitaldia: 2019

Hiruhilekoa: Hiruhilabetea 4

Entitateak	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE	Oharrak
	Ratioa	Zenbatekoa	Ratioa	Zenbatekoa		
64 PASAIA	0,95	2.399.793,33	0,02	885.536,07	0,70	
164 PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA	9,48	3.312,85	17,59	1.769,92	12,31	
264 PASAIAKO UDAL EGOITZA	3,48	375.923,69	0,00	144.582,20	2,52	
364 PASAIA MUSIKAL	3,28	155.579,19	0,55	29.738,38	2,85	
<b>OBBE globala</b>	<b>1,41</b>	<b>2.934.609,06</b>	<b>0,06</b>	<b>1.061.626,57</b>	<b>1,05</b>	

**ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA**

Toki entitateak: PASAIA

Ekitaldia: 2019

Hiruhilekoa: iruhilabetea 4

**1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.**

**1.1. Sailkapen ekonomikoaren arabera**

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
<b>Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan</b>	<b>0,79</b>		<b>1.773</b>	<b>1.920.137,70</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
20 - Errentamenduak	1,24		20	46.222,27	0	0,00
21 - Konponketa, ma	0,81		390	206.665,50	0	0,00
22 - Materiala, hornid	0,77		1.316	1.660.633,10	0	0,00
23 - Kalte-ordaina ze	2,86		47	6.616,83	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
<b>Inbertsio errealak</b>	<b>1,61</b>		<b>94</b>	<b>479.655,63</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
6X - Inbertsio errealak	1,61		94	479.655,63	0	0,00
<b>Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
Aurrekontura aplikatzeko dauden						
<b>Guztira</b>	<b>0,95</b>		<b>1.867</b>	<b>2.399.793,33</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

\* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

**1.2. Epearen arabera**

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	2.399.793,33	100,00
31etik 40 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	0,00
<b>Guztira</b>	<b>1.048.576</b>		<b>2.399.793,33</b>	

**2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.**

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordainzko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
<b>Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan</b>	<b>0,03</b>	<b>66,98</b>	<b>562</b>	<b>706.886,85</b>	<b>2</b>	<b>109,17</b>
20 - Errentamenduak	0,00		2	1.974,41	0	0,00
21 - Konponketak, ma	0,00		139	105.239,93	0	0,00
22 - Materiala, horni	0,02	56,00	410	598.755,37	1	16,94
23 - Kalte-ordainak z	6,30	69,00	11	917,14	1	92,23
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
<b>Inbertsio errealak</b>	<b>0,01</b>		<b>35</b>	<b>178.540,05</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
6X - Inbertsio errealak	0,01		35	178.540,05	0	0,00
<b>Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
<b>Guztira</b>	<b>0,02</b>	<b>66,98</b>	<b>597</b>	<b>885.426,90</b>	<b>2</b>	<b>109,17</b>

\* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

**3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak**

**3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak**

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta z		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak	143,11	19	8.452,18
<b>Guztira</b>	<b>143,11</b>	<b>19</b>	<b>8.452,18</b>

**3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak**

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.556	100,00	24.073,01	71,40
31 eta 60 egun bitartean	1	0,00	1.191,97	3,54
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	0,00
90 egun baino gehiago	19	0,00	8.452,18	25,07
<b>Guztira</b>	<b>1.048.556</b>	<b>100,00</b>	<b>33.717,16</b>	<b>100,00</b>

**4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)**

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketarak		Ordaindu gabeko eragiketarak		OBBE
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa	
PASAIA	0,95	2.399.793,33	0,02	885.536,07	0,70

**ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA**

Toki entitatea: PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA

Ekitaldia: 2019

Hiruhilekoa: iruhilabetea 4

**1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.**

**1.1. Salkapen ekonomikoaren arabera**

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
<b>Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan</b>	<b>9,48</b>		<b>14</b>	<b>3.312,85</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, man			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, hornid	9,48		14	3.312,85	0	0,00
23 - Kalte-ordaina zer			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
<b>Inbertsio errealak</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
<b>Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
<b>Guztira</b>	<b>9,48</b>		<b>14</b>	<b>3.312,85</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

\* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

**1.2. Epearen arabera**

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	3.312,85	100,00
31etik 40 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	0,00
<b>Guztira</b>	<b>1.048.576</b>	<b>100,00</b>	<b>3.312,85</b>	<b>100,00</b>

**2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.**

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
<b>Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan</b>	<b>17,59</b>		<b>6</b>	<b>1.769,92</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, ma			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, hornid	17,59		6	1.769,92	0	0,00
23 - Kalte-ordainak ze			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
<b>Inbertsio errealak</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
<b>Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
<b>Guztira</b>	<b>17,59</b>		<b>6</b>	<b>1.769,92</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

\* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

**3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak**

**3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak**

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
<b>Guztira</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

**3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak**

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	0,00	
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	
90 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	
<b>Guztira</b>	<b>1.048.576</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**4. Entitatearen ordaintzen batez besteko epea (OBBE)**

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa	
PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA	9,48	3.312,85	17,59	1.769,92	12,31

**ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA**

Toki entitatea: PASAIAKO UDAL EGOITZA

Ekitaldia: 2019

Hiruhilekoa: iruhilabetea 4

**1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.**

**1.1. Salkapen ekonomikoaren arabera**

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
<b>Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan</b>	<b>3,48</b>		<b>90</b>	<b>375.923,69</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, man	1,73		5	635,78	0	0,00
22 - Materiala, hornid	3,49		85	375.287,91	0	0,00
23 - Kalte-ordaina zer			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
<b>Inbertsio errealak</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
<b>Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
Aurrekontura aplikatzeko dauden ordainketak						
<b>Guztira</b>	<b>3,48</b>		<b>90</b>	<b>375.923,69</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

\* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

**1.2. Epearen arabera**

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	375.923,69	100,00
31etik 40 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	0,00
<b>Guztira</b>	<b>1.048.576</b>	<b>100,00</b>	<b>375.923,69</b>	<b>100,00</b>

**2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.**

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
<b>Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan</b>	<b>0,00</b>		<b>23</b>	<b>144.582,20</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, ma	0,00		1	1.157,00	0	0,00
22 - Materiala, hornid	0,00		22	143.425,20	0	0,00
23 - Kalte-ordainak ze			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
<b>Inbertsio errealak</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
<b>Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
<b>Guztira</b>			<b>23</b>	<b>144.582,20</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

\* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

**3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak**

**3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak**

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	161,99	2	293,61
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
<b>Guztira</b>	<b>161,99</b>	<b>2</b>	<b>293,61</b>

**3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak**

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.572	100,00	0,00	0,00
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	0,00
61 eta 90 egun bitartean	1	0,00	1.171,05	79,95
90 egun baino gehiago	3	0,00	293,61	20,05
<b>Guztira</b>	<b>1.048.576</b>	<b>100,00</b>	<b>1.464,66</b>	<b>100,00</b>

**4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)**

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa	
PASAIAKO UDAL EGOITZA	3,48	375.923,69		144.582,20	2,52

**ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA**

Toki entitateak: PASAIA MUSIKAL

Ekitaldia: 2019

Hiruhilekoa: iruhilabetea 4

**1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.**

**1.1. Salikapen ekonomikoaren arabera**

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
<b>Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan</b>	<b>3,28</b>	<b>50,17</b>	<b>35</b>	<b>155.027,34</b>	<b>9</b>	<b>551,85</b>
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, ma	8,36	31,00	13	2.125,26	1	16,94
22 - Materiala, horni	3,21	50,78	21	152.837,70	8	534,91
23 - Kalte-ordaina ze	4,00		1	64,38	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
<b>Inbertsio errealak</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
<b>Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
Aurrekontura aplikatzeko dauden						
<b>Guztira</b>	<b>3,28</b>	<b>50,17</b>	<b>35</b>	<b>155.027,34</b>	<b>9</b>	<b>551,85</b>

\* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

**1.2. Epearen arabera**

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.566	100,00	155.027,34	99,65
31etik 40 egunetara	4	0,00	203,84	0,13
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	3	0,00	237,92	0,15
60 egun baino gehiago	3	0,00	110,09	0,07
<b>Guztira</b>	<b>1.048.576</b>	<b>100,00</b>	<b>155.579,19</b>	<b>100,00</b>

**2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.**

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
<b>Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan</b>	<b>0,55</b>	<b>46,00</b>	<b>5</b>	<b>29.554,92</b>	<b>1</b>	<b>183,46</b>
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, m	5,69	46,00	3	1.328,47	1	183,46
22 - Materiala, horni	0,28		2	28.226,45	0	0,00
23 - Kalte-ordainak z			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
<b>Inbertsio errealak</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
6X - Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
<b>Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*</b>			<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
Aurrekontura aplikatzeko dauden						
<b>Guztira</b>	<b>0,55</b>	<b>46,00</b>	<b>5</b>	<b>29.554,92</b>	<b>1</b>	<b>183,46</b>

\* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

**3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak**

**3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak**

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden		0	0,00
<b>Guztira</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

**3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak**

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	0,00	
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	
90 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	
<b>Guztira</b>	<b>1.048.576</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)**

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketarak		Ordaindu gabeko eragiketarak		OBBE
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa	
PASAIA MUSIKAL	3,28	155.579,19	0,55	29.738,38	2,85